社團法人勞動視野協會	函

		會址：臺北市大安區光復南路180巷8號3樓

																																																											聯絡人：秘書林家綺

聯絡電話：0909-741-944

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國108年09月15日

發文字號：勞視字第10808001號

速別：普通

附件：各地區諮詢及團隊資訊表

主旨：本協會辦理「2019勞動法律義務諮詢」之服務，敬邀	貴會踴躍參與，並請貴

單位協助宣傳，詳如說明，請	查照。

說明：

一、 本協會為非營利為目的之社會團體，由數名關心台灣勞動事務與工會/工運
發展之工會實務工作者與勞動法律研究者所組成，並以基層勞動者的立場出

發，希冀藉由協同勞方組織工會、發展勞動者集體力量以減輕並進而消弭資

方對勞動者之壓迫，最終實現勞資自治目標。

二、 為使勞動者與工會更深入暸解勞動法令規範及權利義務，本協會將於台北、
新竹、苗栗、台中、高雄及花蓮等區域，辦理勞動法律義務諮詢，協處勞動

者及工會解決勞資糾紛，提供勞資爭議調解、勞資仲裁、勞動訴訟、不當勞

動行為之裁決，以及勞資團體協約協商之諮詢。

三、 本諮詢皆採義務性質，全程免費，各地區諮詢之資訊表詳如附件，希冀貴單
位廣為利用並協助宣傳。

本協會立案登記經內政部台內團字第1070036292號、新竹地方法院第107年度法登社字

第19號，准予設立之非營利性之社團法人機構。

正本：台北市產業總工會、臺灣護理產業工會、全國高級中等學校教育產業工會、桃園市

教育產業工會、桃園市教師職業工會、新竹縣產業總工會、新竹縣教育產業工會、元晶太

陽能科技股份有限公司企業工會、國立交通大學工會、台灣電子電機資訊產業工會、新竹

市教育產業工會

副本：

			理事長	張鑫隆